



SOLUÇÕES EM CERCAMENTOS

CNPJ 40.192.894/0001-83

(66) 3423-6680

E-mail: jmcercamento@gmail.com

Telas e gradis residenciais, industriais e cercamentos em geral Orcamento 0001039 / 2024

DADOS DA OBRA A SER CERCADA

Cliente: C00750 - GABINETE DO PREFEITO - Razao Social: MUNICIPIO DE VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE  
Endereço: TV DO PALACIO nº: S/N Bairro: CENTRO Cidade: VILA BELA DA SANTISSIMA TRINDADE  
Telefone: / CPF/CNPJ: 03.214.160/0001-21 Insc.Est.: Cep:78245-000

GRADIL

Descrição dos Materiais	Produto	Peças	Comp.	Altura	Quant.	Unid.	Vlr Unitário	Vlr Total
GRADIL - Malha 05x20cm #5.00mm - 2,03h	000175				4,00	UN	702,00	2.808,00

POSTES

Descrição dos Materiais	Produto	Peças	Comp.	Altura	Quant.	Unid.	Vlr Unitário	Vlr Total
TAMPÃO POSTE GRADIL	000004				5,00	UN	4,41	22,05
FIXADOR P/ GRADIL 60X40 - ALUMINIO PINTADO	000004				30,00	UN	12,02	360,60
Poste Gradil - Base chumbada - 2,50h	000040				5,00	UN	172,32	861,60

Valor Total de Produtos: 0,00 44,00 4.052,25

Valor da Mao de Obra: 0,00

Valor Total do Orcamento: R\$ 4.052,25

Peso Total: 0,00

Observações:

Orcamento referente a 10,00 metros de Gradil 3D.

Valor por metro linear R\$405,23

Material sob encomenda. Prazo previsto para fabricação e entrega 20 a 30 dias.

Forma de pagamento: A vista.

Frete FOB

Data : 26/01/2024

Consultor de Vendas: PEDRO CHAGAS Tel.:  
Proposta Valida por Dias a Partir de : 26/01/2024

Frete :

Forma de Pagamento :

Previsao de Entrega :

Responsável pela aprovação

Data da Aprovação